liquet; et post ejus obitum innumerabiles in loco

sepulturae ejus, id est in dicta sancli Vincenlii ec-

clesia, virtutes Operatusest. Obiit enim praedictus
beatus Domnolusin pace, plenus dierum, Kalendis
Decembris : qui cum Christo vivit in aeternum, et
cum sanctis regnat in gloria : cum quo et nos auxi-
liante Domino humiliter suppliciintes, vivere me-

reamur, per infiniia sseculasscculorttm.Amen.

SANCTI DOMNOLI , CENOMANENSIS EPISCOPI,

TESTAMENTUM.

Yeuerabili ecclesiaeCenomanicaeclero Domnolus

episcopus.

Congruuin nobis fuit ut votum desiderabile in

charitatis vestrse notitiaiu poneremus : quia si con-

sensus vesler desiderium cordis noslri et decrela

aniiiieril, credimus nullius ullo unquam tempore

cotitrarietate a nobis pariier firmata posse convelli.

D Cumergo pro salute populi vel custodia civitatis re-

liquias sanclorum martyrum Yineentiiet Laurentii,
intercedenle pisesumplione, ausi fuerimus deferre;
sicut cum Dei adjutorio vel vestro cisdemlocum di-

gnitatis ereximus in culmine, iia petimus ut vestro

pariter diletur et munere. El si sensus vester nobis

contulerit charitalem hanc , paginola donaliouis,

PATROL.LXXII. 21
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quam Aunulfumdiaconumperficere unanimiter ro- j

gaviuiusconscribendam, vestro qusesumusut firme-

tttr robore : ut [quidquid nos ] per lianc paginolara
donationiscqnslat delegasse, noncupatabasilica ha-

beat, teneat, possideat, [nec] quicunquelocihnjus

dignitatem perceperit, jure haireditario perpetua-
liter sibirnelvindicelpossidendum.Si ullo uttquarj

tempore, aut pontifex civitatis, aut quaelibelper-

sona, a nobisdonala vel tradita de dominationeba-

silicaehujus abstrahere vohterit, incurrat maledi-

tionem pro benediclione, et Domini nostri Jestt

Christi, et sanctn:Mariaesempervirginis, etsancto-
rum aposlolorum, vel omniuin sanctorum mar-

tyrum , confessorum aique virgtnum, incurrat of-
fensam; et voluntas nostra perpetim, atixilianie

Domino, capiat firmitalem. Hoc ergo inserendum

rogavi, ut qui volunlali meae ohvius esse voluerfi,
maledictionem illam incurrat, quam prophela in

A psalmocenlesimo oclavoJudsecantavil; el praesens

pagina maneat inconvulsa, quam pro rei firniilate

nianu propria subsciipsi, et domittis et fratribus

meis muniendamrogavi. Actum in Cenomanicaci-

vilate, anno undecimo regni domni nostri -Chilpe-

rici regis , pridieNonasMartii.

Domnolusepiscopussubscripsit. Germanus epis-

copus rogante clero sttbscripsit. AndoveusAndega-
vorum episcopus rogante Domnoloepiscopus sub-